
REKAPITULACE STAVBY 
Kód; ChodnikZiZkova 

Stavba: Oprava chodníku na uI.Žižkova a Gen.Krátkého ,Šumperk 

KSO: 
Místo: Šumperk 

Zadavatel: 

Město Šumperk 

Uchazeč: 

Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk 

Proiektant: 

|ng.Zdeněk Vitásek 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CC-CZ: 

Datum: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ; 

10. 5. 2024 

26836980 

CZ26836980 

Cena bez DPH 442 155,70 

Sazba daně Základ daně 

DPH základní 21,00% 442 155,70 

snížená 12,00% 0,00 

Výše daně 

92 852,70 

0,00 

|Cena s DPH v CZK 535 008,40 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 Z 25



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 

Stavba: 

M Í sto: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

ChodnikZizkova 

Oprava chodníku na u|.Žižkova a Gen.Krátkého ,Šumperk 

Šumperk Datum: 10. 5. 2024 

Město Šumperk Projektant: Ing.Zdenëk Vitásek 

Recovera Technický Ser\/is S.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Š Zpracovatel: 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

Náklady Z rozpočtů 442 155,70 535 008,40 

SO 01 Oprava chodníku 442 155,70 535 008,40 

S0 001 

S0 101 

S0 102 

S0 192 

Příprava území, demolice stávajícího chodníku 71 110,04 86 043,15 

Chodník 297 914,89 360 477,02 

Obrusná vrstva vozovky t|.50mm - výměna 46 770,77 56 592,63 

Dopravní značení dočasné - DIO 17 360,00 21 005,60 

S0 1000 Ostatní náklady 8 000,00 9 680,00 

SO 1020 VRN 1 000,00 1 210,00 

Strana 2 Z 25



KRYcí LIST souPıSu PRACÍ 

Stavba: 

Oprava chodníku na uI.Žižkova a Gen.Krátkého ,Šumperk 

Obiekt: 

SO 01 - Oprava chodníku 

Soupis: 

SO 001 - Příprava území 
, 
demolice stávajícího chodníku 

KSO: 
Místo: Sumperk 

Zadavatel: 

Město Šumperk 

Uchazeč: 

Recovera Technický servis S.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk 

Proiektant: 

Ing.Zdeněk Vitásek 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CC-CZ: 

Datum: 

IC: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

10. 5. 2024 

26836980 

CZ26836980 

Cena bez DPH 71 110,04 

DPH základní 

Snížená 

Základ daně Sazba daně 

71 110,04 21,00% 

0,00 12,00% 

Výše daně 

14 933,11 

0,00 

|Cena S DPH v CZK 86 043,15 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 3 Z 25



REKAPITULACE čLENÉNí SouPıSu PRACÍ 

Stavba: 

Oprava chodníku na uI.Žižkova a Gen.Krátkého ,Šumperk 

Obiekt: 

SO O1 - Oprava chodníku 

Soupis: 

SO 001 - Příprava území 
, 
demolice stávajícího chodníku 

Místo: Šumperk Datum: 10. 5. 2024 

Zadavatel: Město Šumperk Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek 

Uchazeč: Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 71 110,04 

HSV - Práce a dodávky HSV 71 110,04 

1 - Zemní práce 32 855,00 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 200,00 

997 - Přesun sutě 35 055,04 

Strana 4 Z 25



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Oprava chodníku na uI.Žižkova a Gen.Krátkého ,Šumperk 

Obiekt: 

SO 01 - Oprava chodníku 

Soupis: 
ˇ' 

I hh k SO 001 - Prıprava území 
, 
demo ice stávající O c odní u 

Místo: Šumperk Datum: 10. 5. 2024 

Zadavatel: Město Šumperk Projektant: lng.Zdeněk Vitásek 

Uchazeč: Recovera Technický ser\/is s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk Zpracovatel: 

1 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
1 

Náklady soupisu celkem 71 110,04 

D HSV Práce a dodávky HSV 71 110,04 

Zemní práce 32 855,00 D 1 

1 K 1113106121
1 

Rozebrání dlažeb Z betonových nebo kamenných 

dlaždic komunikací pro pěší ručně 
1 

m2 
1 

64,0001 85,001 5 440,001cS ÚRS 2024 O1 

PP 

Rozebráni dlažeb komunikaci pro pěší S přemístením hmot na skládku 

na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s 

ložem Z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně 

Z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

2 
1 

K 1113107323 
10dstranění podkladu Z kameniva drceného tl přes 200 

do 300 mm strojně pl do 50 m2 
1 

m2 
1 

64,0001 135,001 8 640,001CS ÚRS 2024 01 

PP 

VV 

Odstranění podkladů nebo krytů strojnë plochyjednotlivě do 50 m2 

S přemístënim hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo S naložením 
na dopravní prostředek Z kameniva hrubého drceného, O tl. vrstvy přes 

200 do 300 mm 
64,000

3 

64 

1 

K 1113107324 
Odstranění podkladu Z kameniva drceného tl přes 300 

do 400 mm stroıne pl do 50 m2 
1 

m2 
1 

62,0001 135,001 8 370,001Cs ÚRS 2024 O1 

PP 

Odstranění podkladů nebo krytů Strojně plochyjednotlivë do 50 m2 S 

přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek Z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 

300 do 400 mm 

4 
1 

K 1113202111 1vyrrhániøhrub Krajnikú øhrubnikú Sıøjaiýøh 
1 

m 
1 

81,0001 85,001 8 885,001cs ÚRS 2024 O1 

PP 

VV 

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístëním hmot na skládku na 

vzdálenost do 3 m nebo S naložením na dopravní prostředek Z krajnikü 
nebo obrubníků stoiatých 

49+32 81,000 

5 
1 

K 1113203111 1vy±rháníøhruhznııažehniøh ı‹øSıeK |f“l €4,0001 55,00 3 520,001cS ÚRS 2024 O1 

PP 

VV 

D 9 

Vytrhání obrub S vybouráním lože, S přemístěnim hmot na skládku na 

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek Z 

dlažebnich kostek 

32*2 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 

64,000 

3 200,00 

61K 1919735113 1ŘeZání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 

mm 
m 

1 

32,0001 100,001 3 200,001CS ÚRS 2024 01 

PP 

VV 

150 mm 
“kolem dvojřádku" 32 

Přesun sutě 

Řezání stávajícího živičného kn/tu nebo podkladu hloubky přes 100 do 

32,000 

35 055,04 D 997 

7 
1 

K 1997221151 
Vodorovná doprava suti Z kusových materiálů stavebním1 

1 

1 1 1 

kolečkem do 50 m 
25,514 175,00 4 464,951cS ÚRS 2024 O1 

PP 

VV 

VV 

VV 

VV 

Vodorovná doprava suti stavebním koleckem s naložením a se 

složením Z kusových materiálů, na vzdálenost do 50 m 

16,32 

81 *O,25*O,15*2,5 

64*O,1*0,1*2,5 

Součet 

16,320 

7,594 

1,600 

25,514 

8 
1 

K 1997221551 1Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do1 km 
1 

t 

1 

78,8911 175,001 13 805,931CS ÚRS 2024 01 

PP 

VV 

VV 

VV 

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním ze Svpkých materiálů, na vzdálenost do 1 km 

104,405 

-25,514 

Součet 

104,405 

-25,514 

78,891 

9 K 997221559 Přípllateık ZKÍD gıkm 
u vodorovné dopravy suti ze 

SYD VC ma eľl U 
1 

x 236,673 10,00 2 366,731CS ÚRS 2024 01 

PP 
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a S hrubým 

urovnáním Příplatek k ceně za každý další i Započatý 1 km přes 1 km 

78,891*3 236,673 VV 

lKl 10 997221571 1Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km I 
1 

133201 175,001 2 856,001cs ÚRS 2024 O1 

PP 

VV 

VV 

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a 

S hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km 

“betonová dlažba“ 

16,32 16,320 

111 K 1997221611 

PP 

Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu l*l 78,8911 80,001 6 311,281cs ÚRS 2024 O1 

Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti 

Strana 5 Z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

pro vodorovnou dopravu 
1 1 1 1 1 1 l 

12 
l 

K l997221612 
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 

t 16320 80,00 1 305,60 CS ÚRS 2024 01 

PP 
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných 

hmot 

VV "betonová dlažba“ 

VV 16,32 16,320 

Poplatek za uložení Stavebního odpadu na recyklační 

13 K 997221873 Skládce (skládkovné) zeminy a kamení Zatříděného do t 78,891 50,00 3 944,55 CS ÚRS 2024 O1 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 

Poplatek Za uložení Stavebního odpadu na recyklační Skládce 

PP (skládkovné) zeminy a kamení Zatřídëneho do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 05 04 

Strana 6 Z 25



KRYcí LIST souPıSu PRACÍ 

Stavba: 

Oprava chodníku na uI.Žižkova a Gen.Krátkého ,Šumperk 

Obiekt: 

SO O1 - Oprava chodníku 

Soupis: 

SO 101 - Chodník 

KSO: 
Místo: Šumperk 

Zadavatel: 

Město Šumperk 

Uchazeč: 

Recovera Technický servis S.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk 

Proiektánt: 

Ing.Zdeněk Vitásek 

Zpracovatel: 

 

Poznámka: 

CC-CZ: 

Datum: 

IC: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IC. 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

10. 5. 2024 

26836980 

CZ26836980 

Cena bez DPH 297 914,89 

DPH základní 

Snížená 

Základ daně Sazba daně 

297 914,89 21,00% 

0,00 12,00% 

Výše daně 

62 562,13 

0,00 

|Cena S DPH v CZK 360 477,02 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 7 z 25



REKAPITULACE čLENÉNí souPıSu PRACÍ 

Stavba: 

Oprava chodníku na uI.Žižkova a Gen.Krátkého ,Šumperk 

Obiekti 

SO O1 - Oprava chodníku 

Soupis: 

SO 101 - Chodník 

Místo: Šumperk Datum: 10. 5. 2024 

Zadavatel: Město Šumperk Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek 

Uchazeč: Recovera Technický Ser\/is s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

Cena celkem [CZK] 

297 914,89 

296 908,89 

1 - Zemní práce 6 017,20 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 51 150,00 

4 - Vodorovné konstrukce 120,00 

5 - Komunikace pozemní 120114,50 

8 - Trubní vedení 15 636,00 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 74 123,20 

997 - Přesun sutě 645,21 

998 - Přesun hmot 29 102,78 

PSV - Práce a dodávky PSV 1 006,00 

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 006,00 

Strana 8 Z 25



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Obiekt: 

Soupis 

Místo: Šumperk Datum: 10. 5. 2024 

Oprava chodníku na uI.Žižkova a Gen.Krátkého ,Šumperk 

SO 01 - Oprava chodníku 

SO 101 - Chodník 

Zadavatel: Město Šumperk Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek 

Uchazeč: Recovera Technický ser\/is s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk Zpracovatel: 

1 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
1 

Náklady soupisu celkem 297 914,39 

D HSV Práce a dodávky HSV 296 908,89 

D 1 

l*l*<l 113106123 
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pr 

pěší ručně 

Zemní práce 6 017,20 

1 1 1 

170,O01cs ÚRS 2024 O1
1 

om2 2,000 85,00 

PP 

VV 

VV 

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší S přemístením hmot na skládku 

na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s 

ložem Z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně Ze 

zámkové dlažbv 

"předlážděľıí" 

2 2,000 

2 K 132212132 

Hloubení nezapažených n7h šířky do 800 mm v 

nesoudržných horninách třídy tezitelnosti I Skupiny 3 

ručně 

m3 0,960 500,00 480,00 cs ÚRS 2024 O1 

PP 

VV 

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do 
předepsaneho profilu a spádu v hornině třídy tëžitelnosti I skupiny 3 

nesoudržných 

2*0,6*0,8 0,960 

3 K 162651111 

Vodorovné přemístění přes 3 000 do 4000 m 
výkopku/Sypaniny Z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 

m3 0,960 500,00 480,00 CS ÚRS 2023 01 

PP 

Vodorovné přemístění výkopku nebo Sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí Z horniny třídy tëžitelnosti I skupiny1 až 3 na vzdálenost přes 

3 000 do 4 000 m 

4 K 167111101 
Nakládání výkopku Z hornin třídy tezitelnosti I skupiny 1 

až 3 ručně 
m3 0,960 500,00 480,00 CS ÚRS 2024 O1 

PP 
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo Sypaniny 

ručně nakládání, Z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny1 až 3 

5 K 171201231 
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

Skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 
t 1,824 50,00 91,20 CS ÚRS 2023 01 

PP 

VV 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační Skládce 

(skládkovne) zeminy a kamení zatříděněho do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 05 04 

0,96*1,9 'Přepočtené koeficientem množství 1,824 

6 K 171251201 Uložení Sypaniny na Skládky nebo meziskládky m3 0,960 25,00 24,00 CS ÚRS 2023 01 

PP 
Uložení Sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením 

uložené Sypaniny do předepsaněho tvaru 

7 K 175151101 
Obsypání potrubí Strojně Sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m 
m3 0,840 300,00 252,00 CS ÚRS 2024 01 

PP 

Obsypání potrubí Strojně Sypaninou z vhodných třídy tëžitelnosti I a Il, 

skupiny1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 

vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, projakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnëní bez prohození svpaninv 

2*0,6*0,7 

58331351 1kameniVO těžené drobné frakce 0/4 Ifl 1,680 

0,8401 

500, 00 840,00 1CS ÚRS 2023 01 

vv 

l8IM 
PP 

VV 

kamenivo těžené drobné frakce 0/4 

0,84*2 ̀ Přepočtené koeficientem množství 1,680 

191K 181912112 
Úprava pláně V hornině třídy těžitelnosti l skupiny 3 se 

zhutněním ručně l““2l 128,0001 25,001 3 200,001CS ÚRS 2024 01 

PP 

VV 

D 3 

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně V hornině třídy 

těžitelnosti I skuninv 3 se zhutněním 

120+3+3+2 

Svislé a kompletní konstrukce 

128,000 

51 150,00 

1101 K 1339921112 
_Osazot/ání betonových palisád do betonověho základu 

ıednotlıvě výšky prvku přes O 5 do 1 m 1kuS1 150,0001 175,001 26 250,001CS ÚRS 2024 01 

PP 

VV 

VV 

VV 

Osazování palisád betonových jednotlivých Se zabetonováním výšky 

palisády přes 500 do 1000 mm 
10*10 

5*10 

Součet 

100,000 

50,000 

159228271.1 
1 

palisáda pů/ku/atá betonová 120 /97 V 600mm přírodní 
1 

kus 
1 

1 00, 000 

150,000 

145,00 14 500,00 
1 1 

1111M 
PP palisáda púlkulatá betonová 130 v 600mm prírodní 

121 M 
PP 

59228271 .2 
1 

palisáda pů/ku/atá betonová 120/97 V 800mm přírodní 
1 

kus 
1 

50, 000 208, 00 10 400,00 
1 1 

D 4 

palisáda púlkulatá betonová 130 v 600mm přírodní 

Vodorovné konstrukce 

Strana 9 Z 25 

120,00



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

13 451572111 
Lože pod potrubí otevřený výkop Z kameniva drobného 

těženého 
m3 0,120 1 000,00 120,00 CS ÚRS 2024 01

5 

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu Z 

kameniva drobného těženého 0 až 4 mm 
2*0,6*0,1 

Komunikace pozemní 

0,120 

120114,50 

14ı 564871011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm m2 126,000 310,001 39 060,00ıCS ÚRS 2024 01 

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě 

do 100 m2, po zhutnéní tl. 250 mm 
120+3+3 126,000 

15ı 596211110 
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 

mm skupiny A pl do 50 m2 
m2 3,000 295,00 885,00ıCS ÚRS 2023 02 

Kladení dlažby Z betonových Zámkových dlaždic komunikací pro pěší 

ručně S ložem Z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, S 

vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 

přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 
50 m2 

16 59245006 
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 

200x100x60mm barevná 
m2 3,150 750,00 2 362,50 jcs L'/RS 2024 01 

3*1 05 3,150 

nj 596211110 

dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná 

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pesí ručně tl 60 

mm skupiny A pl do 50 m2 
m2 3,000ı 295,001 885,00ıCS ÚRS 2023 02 

Kladení dlažby Z betonových Zámkových dlaždic komunikací pro pěší 

ručně s ložem Z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 

vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 

přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 
50 m2 

„zl 59245021 
dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní 

bez fazety 
m2 3,150 400,00 1 260,00 jcs L'/RS 2024 O1 

dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní 

3*1,05 3,150 

19ı 596211110 
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 

601 
mm skupiny A pl do 50 m2 

m2 2,000 295,00 590,00ıCS ÚRS 2023 02 

Kladení dlažby Z betonových Zámkových dlaždic komunikací pro pěší 

ručně s ložem Z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 

vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 

přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 
50 m2 

"předláždění" 2 2,000 

20 596211111 
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 

„ m2 
mm Skupiny A pl pres 50 do 100 m2 

120,000 312,00 37 440,00 CS ÚRS 2024 01 

Kladení dlažby Z betonových Zámkových dlaždic komunikací pro pěší 

ručně s ložem Z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 

vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 

přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 
50 do 100 m2 

120 120,000 

l27l 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní 
1 

m2 122, 400 305,00 
1 

37 332,00 lCS ÚRS 2024 01 

dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní 

120*1 ,02 122,400 

22 596211114 
Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových 

dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupinyA 
m2 6,000 50,00 300,00 CS ÚRS 2024 01

8 

Kladení dlažby Z betonových Zámkových dlaždic komunikací pro pěší 

ručně S ložem Z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, S 

vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 

přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy 
Příplatek k cenám za dlažbu Z Dnıků dvou barev 

Trubní vedení 15 636,00 

23 871275811 Bourání stávajícího potrubí Z PVC nebo PP DN 150 ITI 2,000 200,00 400,00 cs ÚRS 2024 O1 

Bourání stávajícího potrubí Z PVC nebo polypropylenu PP V otevřeném 

výkobu DN do 150 

24 890411811 
Bourání šachet Z prefabrikovaných skruží ručně 

obestavěneho prostoru do 1,5 m3 
m3 0,196 1 000,00 196,00 CS ÚRS 2024 O1 

Bourání šachet a jímek ručně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 

m3 Z prefabrikovaných skruží 

0,25*0,25*3,14*1 0,196 

25 895941302 
Osazení vpusti uliční DN 450 Z betonových dílců dno S 

kalištěm 
kus 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2024 01 

Osazení vpusti uliční Z betonových dílců DN 450 dno s kalištěm 

26 59224495 vpust' uliční DN 450 kaliště nízké 450/240X50mm kus 1, 000 500, 00 500, 00 CS ÚRS 2024 01 

vpusť uliční DN 450 kaliště nízké 450l240×50mm 

27 895941312 
Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž 
horní 195 mm 

kus 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2024 01 

Osazení vpusti uliční Z betonových dílců DN 450 skruž horní 195 mm 

28 59223856 skruž betonová horní pro uliční vpust' 450x195x50mm kus 1, 000 500, 00 500, O0 cs ÚRS 2024 O1 

skruž betonová horní pro uliční vpust' 450x195x50mm 

29 895941321 
Osazení vpusti uliční DN 450 Z betonových dílců skruž 
středová 195 mm 

kus 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2024 O1 

Osazení vpusti uliční Z betonových dílců DN 450 skruž středová 195 

mm 

Strana 10 Z 25



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

59223860 
Skruž betonová středová pro uliční vpust' 

450X195X50mm 
kus 1, 000 500, 00 500, 00 CS ÚRS 2024 01 

Skruž betonová středová pro uliční vpusť 450›<195x50mm 

895941331 
Osazení vpusti uliční DN 450 Z betonových dílců skruž 
průběžná S výtokem 

kus 1,000 500,00 500,00 cs ÚRS 2024 O1 

Osazení vpusti uliční Z betonových dílců DN 450 skruž průběžná s 

výtokem 

59224489 
Skruž betonová S odtokem 150mm pro uliční vpusť 

450x450x50mm 
kus 1, 000 500, 00 500, 00 cs L'/RS 2024 01 

Skruž betonová S odtokem 150mm pro uliční vpust`450×450x50mm 

899132111 
Výměna poklopu kanalizačního Samonivelačního s 

ošetřením podkladu hloubky do 25 cm 
kus 1,000 2 500,00 2 500,00 CS ÚRS 2024 01 

Výměna poklopu kanalizačního S rámem samonivelačním s ošetřením 

podkladních vrstev hloubky do 25 cm 

899132212 
Výměna poklopu vodovodního Samonivelačního nebo 

pevného šoupátkověho 
kus 2,000 1 500,00 3 000,00 cs ÚRS 2024 O1 

Výměna poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného 

Šoupátkového 

8992041 12 
Osazení mříží iitinových včetně rámů a košů na bahno 

pro třídu zatížení D400, E600 
kus 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2024 01 

Osazení mříží iitinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení 

D400, E600 

59224481 
mříž vtoková S rámem pro uliční vpust' 500x500, 

zatížení 40 tun 
kus 1, 000 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2024 01 

mříž vtoková S rámem pro uliční vpust 500x500, zatížení 40 tun 

89920421 1 

Demontáž mříží iitinových včetně rámů hmotnosti přes 

150 kg 
kus 1,000 1 000,00 1 000,00 cs ÚRS 2024 O1 

Demontáž mříží iitinových včetně rámů, hmotnosti jednotlivě přes 150 

K9 

8997221 13 
Krytí potrubí Z plastů výstražnou fólií Z PVC přes 25 do 

34cm 
m 2,000 20,00 40,00 CS ÚRS 2024 01

9 

Krytí potrubí Z plastů výstražnou fólií Z PVC šířky přes 25 do 34 cm 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 74 123,20 

916111123 
Osazení obruby Z drobných kostek s bocní Operou do 

lože Z betonu prostého 
m 64,000 215,00 13 760,00 CS ÚRS 2024 01 

Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě S ložem tl. 

přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou Z 

drobných kostek s boční opěrou Z betonu prostého, do lože Z betonu 

prostého téže značkv 

32*2 64,000 

58381007 kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10 m2 0, 320 950,00 304, 00 CS ÚRS 2024 01 

kostka Štípaná dlažební žula drobná 8/10 

32*2*0,1*0,05 0,320 

916231213 
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého 

s boční opěrou do lože Z betonu prostého 
m 49,000 345,00 16 905,00 CS ÚRS 2024 01 

Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s 

vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční 

opěrou Z betonu prostého. do lože Z betonu prostého 

59217017 obrubník betonový chodnlkový 1000×100×250mm ITI 49, 000 165,80 8 124,20 cs L'/RS 2024 O1 

obrubník betonový chodníkový 1000><100x250mm 

916241213 
Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční 

opěrou do lože Z betonu prostého 
ITI 32,000 345,00 11 040,00 cs ÚRS 2024 O1 

Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a 

zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou Z betonu 

prostého. do lože z betonu prostého 

916991121 
Lože pod obrubníky, krajniky nebo obruby Z dlažebních 

kostek Z betonu prostého 
m3 5,820 3 500,00 20 370,00 cs ÚRS 2024 O1 

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby Z dlažebních kostek Z betonu 

prostého 

32*O,3*0,2 

49*O,3*0,2 

64*O,1*0,15 

Součet 

1,920 

2,940 

0,960 

5,820 

919122132 
Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky Š 20 mm hl 
40 mm 

m 32,000 75,00 2 400,00 CS ÚRS 2024 01 

Utěsnění dilatačních spár Zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo 

živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod 

zálivkou, pro komůrky šířky 20 mm. hloubkv 40 mm 

979024443 Očištění vybouraných obrubníkù a krajníků silničních ITI 32,000 25,00 800,00 CS ÚRS 2024 O1 

Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu S 

odklizením a uložením očištëných hmot a spojovacího materiálu na 

Skládku na vzdálenost do 10 m obrubníkù a krajníků, vybouraných 
Z iakéhokcliv lože a S iakoukoliv výplní spár silničních 

979054451 
Očištění vybouraných zámkových dlaždic S původním 

spárováním Z kameniva těženého 
m2 2,000 50,00 100,00 CS ÚRS 2023 O1 

Očištění vybouraných pr\/ků komunikací od spojovacího materiálu s 

odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na 

Skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic S vyplněním spár 
kamenivem 

979071022 
Očištění dlažebních kostek drobných se spárováním 

živičnou směsí nebo MC při překopech inženýrských sítí 
m2 6,400 50,00 320,00 CS ÚRS 2024 01 

Očištění vybouraných dlažebních kostek při překopech inženýrských sítí 

od spojovacího materiálu, s přemístěním hmot na Skládku na 

vzdálenost do 3 m nebo S naložením na dopravní prostředek drobných, 
S původním vyplněním spár živicí nebo cementovou maltou 

32*2*0,1 

Strana 11 Z 25 

6,400



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

D 997 Přesun sutě 645,21 

49K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 1,926 175,00 337,05 cs URS 2024 O1 

PP 
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a 

s hrubým urovnánim na vzdálenost do 1 km 

50K 997221579 
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 
hmot

t 5,778 10,00 57,78 cs URS 2024 O1 

PP 

VV 

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a 

s hrubým urovnánim na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další 

Zabočatv 1 km Dřes 1 km 

1,926*3 'Přepočtené koeficientem množství 5,778 

51K 997221612 
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky

t 

pro vodorovnou dopravu 
1,926 80,00 154,08 cs URS 2024 O1 

PP 
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných 

hmot 

52K 997221861 

Poplatek za uložení Stavebního odpadu na recyklační 

skládce (Skládkovné) Z prostého betonu pod kódem 17 t 

O1 01 

1,926 50,00 96,30 cs URS 2023 O1 

PP

D 998 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) Z prostého betonu zatříděneho do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 01 01 

Přesun hmot 29 102,78 

531K 199822301 1 

Přesun hmot pro pozemní komunikace S kn/tem 

dlážděným lll 1492451 195,00 29102,78\cS URS 2024 O1 

PP 

D

D 

PSV 

721 

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždëným dopravní 

vzdálenost do 200 m iakékoliv délky objektu 

Práce a dodávky PSV 

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 

1 006,00 

1 006,00 

54ı K 

PP 

721 173403 Potrubí kanalizační Z PVC SN 4 svodné DN 160 
1 

m
l 

2,0001 500,00 1 OO0,00ıCS URS 2024 01 

Potrubí Z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160 

551K 998721121 
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci ručnív 

1 

,Ĺ 

1 

Oıooôı 1 000,001 
objektech v do 6 m 6,00ıCS URS 2024 01

l 

PP 

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený Z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční 
(bez užití mechanizace) v obiektech vvškv do 6 m 

Strana 12 Z 25



KRYcí LIST souPıSu PRACÍ 

Stavba: 

Oprava chodníku na uI.Žižkova a Gen.Krátkého ,Šumperk 

Obiekt: 

SO 01 - Oprava chodníku 

Soupis: 

SO 102 - Obrusná vrstva vozovky t|.50mm - výměna 

KSO: 
Místo: Šumperk 

Zadavatel: 

Město Šumperk 

Uchazeč: 

Recovera Technický servis S.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk 

Proiektánt: 

Ing.Zdeněk Vitásek 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CC-CZ: 

Datum: 

IC: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IC. 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

10. 5. 2024 

26836980 

CZ26836980 

Cena bez DPH 46 770,77 

DPH základní 

Snížená 

Základ daně Sazba daně 

46 770,77 21,00% 

0,00 12,00% 

Výše daně 

9 821,86 

0,00 

|Cena S DPH v CZK 56 592,63 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 13 z 25



REKAPITULACE čLENÉNí SouPıSu PRACÍ 

Stavba: 

Oprava chodníku na uI.Žižkova a Gen.Krátkého ,Šumperk 

Obiekt: 

SO O1 - Oprava chodníku 

Soupis: 

SO 102 - Obrusná vrstva vozovky t|.50mm - výměna 

Místo: Šumperk Datum: 10. 5. 2024 

Zadavatel: Město Šumperk Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek 

Uchazeč: Recovera Technický Servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 46 770,77 

HSV - Práce a dodávky HSV 46 770,77 

1 - Zemní práce 7 440,00 

5 - Komunikace pozemní 27 600,00 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 686,00 

997 - Přesun sutě 2 818,80 

998 - Přesun hmot 1 225,97 

Strana 14 Z 25



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Obiekt: 

Soupis 

Místo: Šumperk Datum: 10. 5. 2024 

Oprava chodníku na uI.Žižkova a Gen.Krátkého ,Šumperk 

SO 01 - Oprava chodníku 

SO 102 - Obrusná vrstva vozovky t|.50mm - výměna 

Zadavatel: Město Šumperk Projektant: lng.Zdeněk Vitásek 

Uchazeč: Recovera Technický ser\/is s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

D 1 

Práce a dodávky HSV 

Zemní práce 

46 770,77 

46 770,77 

7 440,00 

l*l*<l 113154113 
Fvêzøvání žıvıčnêhø krytu tı 50 mm pruh š 0,5 m pı do 

1 

m2
1 

500 m2 bez překážek v trase 
48,000 155,00 7 440,001cs ÚRS 2024 O1

1 

PP 

VV

D 5 

Frezování živíčného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní 

prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 

m. tIoušt'kv vrstvv 50 mm 
32*1,5 

Komunikace pozemní 

48,000 

27 600,00 

2 K 572341111 
Vyspravení krytu komunikací po překopech pl přes 15 

m2 
m2 asfalt betonem ACO (AB) tl přes 30 do 50 mm 

48,000 550,00 26 400,00 cs ÚRS 2024 O1 

PP 

Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy 

přes 15 m2 asfaltovým belonem ACO (AB), po Zhutnëní tl. přes 30 do 
50 mm 
32*1,5 48,000 VV 

31K 1573231 108 
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze V množství 

1 

m2
1 

0,50 kg/m2 
48,000 25,00 1 200,001cs ÚRS 2024 O1 

PP 

VV 

D 9 

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v 

množství 0,50 kg/m2 

32*1,5 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 

48,000 

7 686,00 

4 K 919125111 
Těsnění svislé spáry mezi živičným krytem a ostatními 

prvky samolepící asfaltovou páskou Š 35 mm
m 35,000 85,00 2 975,00 CS ÚRS 2023 02 

PP 

VV 

Těsnění svislé spáry mezi živičným krytem a ostatními pnıky asfaltovou 

Dáskou samolepicí šířkv 35 mm tl. 8 mm 
1,5+32+1,5 35,000 

5 K 919732211 
Styčná spára napojení nového živíčného povrchu na 

Stávající za tepla Š 15 mm hl 25 mm s prořezáním
m 35,000 50,00 1 750,00 cs ÚRS 2024 01 

PP 

Styčná pracovní spára při napojení nového živíčného povrchu na 

stávající se Zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou S 

posypem vápennym hydratem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm 
včetně prořezání soáľv 

6 K 919735111 Řezání stávajícího živíčného krytu hl do 50 mm m 35,000 75,00 2 625,00 CS ÚRS 2024 01 

PP 

VV 

Řezání stávajícího živíčného kıytu nebo podkladu hloubky do 50 mm 

1,5+32+1,5 35,000 

7 K 938909331 
Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu 

betonového nebo živíčného 
m2 48,000 7,00 336,00 CS ÚRS 2024 01 

PP 

VV 

D 997 

Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitěho nánosu s 

Odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na 
dopravní prostředek ručně povrchu podkladu nebo krytu betonoveho 

nebo živíčného 

32*1,5 

Přesun sutě 

48,000 

2 818,80 

81K 997221561 Vodorovná doprava suti Z kusových materiálů do 1 km 
1 

t 

1 

6,4801 175,001 1 134,001CS ÚRS 2024 01 

PP 
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním Z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km 

91K 997221569 
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti Z 

kusových materiálů 
19,4401 10,001 194,401CS ÚRS 2024 01 

PP 

VV 

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním Příplatek k ceně za každý další zabočatv 1 km Dřes 1 km 

6,48*3 ̀ Přepoćtené koeficientem množství 19,440 

101K 997221611 
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou

1

Í 

dopravu
1 

6,4801 80,001 518,401cS ÚRS 2024 O1 

PP Nakládání na dopravní prostredky pro vodorovnou dopravu suti 

11K 997221645 
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 

asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 
6,480 150,00 972,00 cs ÚRS 2024 O1 

PP 

D 998 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 03 O2 

Přesun hmot 

Strana 15 z 25 

1 225,97



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

12 K 998225111 
Přesun hmot pro pozemní komunikace S krytem Z 

1 

t

1 

6,287 175,00 1 100,23 CS ÚRS 2024 01 

PP 

Přesun hmot pro komunikace s krytem Z kameniva, monolitickým 

betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
obiektu 

13 K 998225194 
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace S 

kamene, monolitickým betonovým nebo živicným 

krytem Z kamene, živičným, betonovým do 5000 m 
1 

t

1 

8,287 10,00 62,87 cs ÚRS 2024 01 

PP 

Přesun hmot pro komunikace s krytem Z kameniva, monolitickým 

betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za Zvětšený přesun přes 

vvmezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 5000 m 

14 K 998225195 
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace S 

krytem Z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m 
8,287 10,00 62,87 cs ÚRS 2024 01 

PP 

Přesun hmot pro komunikace S krytem Z kameniva, monolitickým 

betonovým nebo živičným Příplatek k ceně Za Zvětšený přesun přes 

vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost Za každých dalších 5000 

m Dřes 5000 m 

Strana 16 Z 25



KRYcí LIST souPıSu PRACÍ 

Stavba: 

Oprava chodníku na uI.Žižkova a Gen.Krátkého ,Šumperk 

Obiekt: 

SO 01 - Oprava chodníku 

Soupis: 

SO 192 - Dopravní značení dočasné - DIO 

KSO: 
Místo: Šumperk 

Zadavatel: 

Město Šumperk 

Uchazeč: 

Recovera Technický servis S.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk 

Proiektánt: 

Ing.Zdeněk Vitásek 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CC-CZ: 

Datum: 

IC: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IC. 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

10. 5. 2024 

26836980 

CZ26836980 

Cena bez DPH 17 360,00 

DPH základní 

Snížená 

Základ daně Sazba daně 

17 360,00 21,00% 

0,00 12,00% 

Výše daně 

3 645,60 

0,00 

|Cena S DPH v CZK 21 005,60 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 17 Z 25



REKAPITULACE čLENÉNí SouPıSu PRACÍ 

Stavba: 

Oprava chodníku na uI.Žižkova a Gen.Krátkého ,Šumperk 

Obiekt: 

SO O1 - Oprava chodníku 

Soupis: 

SO 192 - Dopravní značení dočasné - DIO 

Místo: Šumperk Datum: 10. 5. 2024 

Zadavatel: Město Šumperk Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek 

Uchazeč: Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 17 360,00 

HSV - Práce a dodávky HSV 17 360,00 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 360,00 

Strana 18 Z 25



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Oprava chodníku na uI.Žižkova a Gen.Krátkého ,Šumperk 

Obiekt: 

SO O1 - Oprava chodníku 

Soupis: 

SO 192 - Dopravní značení dočasné - DIO 

Místo: Šumperk Datum: 10. 5. 2024 

Zadavatel: Město Šumperk Projektant: lng.Zdeněk Vitásek 

Uchazeč: Recovera Technický ser\/is s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk Zpracovatel: 

1 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
1 

Náklady soupisu celkem 17 300,00 

DHSV 
D9 

Práce a dodávky HSV 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 

17 360,00 

11K 1913111111 
Montáž a demontáž plastového podstavce dočasné

1 

dopravní značky 
kus 

1 

8,000 200,00 1 600,00 CS ÚRS 2024 01 

17 360,00 

PP 

VV 

Montáž a demontáž dočasných dopravních značek zařízení pro 

upevnění samostatných značek podstavce plastového 

"Z4a" 8 8,000 

2 K 913111115 
Montáž a demontáž dočasné dopravní značky 

Samostatné základní 
kus 

1 

4,000 200,00 800,001CS ÚRS 2024 01 

PP 

VV 

VV 

Montáž a demontáž dočasných dopravních značek samostatných 

značek základních 

"A15" 2 

"E13" 2 

Součet 

2,000 

2,000 

4,000 VV 

31 K 1913111211 
Příplatek k dočasnému podstavcí plastovému za první a 

ZKD den použití 
kus 

1 

224,000 15,00 3 360,001cs ÚRS 2024 01 

PP 
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za pnıní a 

každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 11-1111 

nZ4an 8±4„7 224,000 VV 

41 K 1913111215 
Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné 

základní za první a ZKD den použití 
kus 

1 

112,000 15,00 1 680,001CS ÚRS 2024 01 

PP 

VV 

VV 

Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za pnıní a 

každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 11-1115 

"A15" 2*4*7 

"E13" 2*4*7 

Součet 

56,000 

56,000 

112,000 VV 

51 K 1913121111 
Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní 

základní 
kus 

1 

6,000 200,00 1 200,001cS ÚRS 2024 01 

PP 

VV 

VV 

VV 

Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek 

vč. podstavce a sloupku základních 

"B1" 2 

"B20a" 2+2 

Součet 

2,000 

4,000 

6,000 

6 
1 

K 1913121211 
Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní 

za první a ZKD den použití 
kus 

1 

168,000 15,00 2 520,001CS ÚRS 2024 01 

PP 

VV 

VV 

VV 

Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za ph/ní a 

každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111 

nB1n 2vø4*7 

"B20a" 4*4*7 

Součet 

56,000 

112,000 

168,000 

7 K 913211111 
Montáž a demontáž dočasné dopravní Zábrany reflexní 

šířky 1,5 m 
kus 2,000 200,00 400,00 CS ÚRS 2023 01 

PP 

VV 

Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran reflexních, šířky 1,5

m 
nZ2„ 2 2,000 

8 K 913211211 
Příplatek k dočasné dopravní zábraně reflexní 1,5 m za 
první a ZKD den použití 

kus 56,000 15,00 840,00 CS ÚRS 2023 01 

PP 

VV 

Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Příplatek za po/rıí a 

každý další den použití dočasných dopravních zábran k ceně 21-1111 

nzzn 2ø.4±7 56,000 

9 K 913321111 
Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky 

základní 
kus 8,000 200,00 1 600,00 CS ÚRS 2024 01 

PP 

VV 

Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Směrové 

desky Základní 

"Z4a" 8 8,000 

10 K 913321211 
Příplatek k dočasné směrové desce základní za první a 

ZKD den použití 
kus 224,000 15,00 3 360,00 CS ÚRS 2024 01 

PP 

VV 

Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek 

za první a každý další den použití dočasných dopravních vodících 

zařízení k ceně 32-1111 

"Z4a" 8*4*7 

Strana 19 z 25 

224,000



KRYcí LIST souPıSu PRACÍ 

Stavba: 

Oprava chodníku na uI.Žižkova a Gen.Kratkého ,Šumperk 

Obiekt: 

SO 01 - Oprava chodníku 

Soupis: 

SO 1000 - Ostatní náklady 

KSO: 
Místo: Sumperk 

Zadavatel: 

Město Šumperk 

Uchazeč: 

Recovera Technický servis S.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk 

Proiektant: 

Ing.Zdeněk Vitásek 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CC-CZ: 

Datum: 

IC: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IC. 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

10. 5. 2024 

26836980 

CZ26836980 

Cena bez DPH 8 000,00 

DPH základní 

Snížená 

Základ daně Sazba daně 

8 000,00 21,00% 

0,00 12,00% 

Výše daně 

1 680,00 

0,00 

|Cena S DPH v CZK 9 680,00 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 20 Z 25



REKAPITULACE čLENÉNí SouPıSu PRACÍ 

Stavba: 

Oprava chodníku na uI.Žižkova a Gen.Krátkého ,Šumperk 

Obiekt: 

SO O1 - Oprava chodníku 

Soupis: 

SO 1000 - Ostatní náklady 

Místo: Šumperk Datum: 10. 5. 2024 

Zadavatel: Město Šumperk Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek 

Uchazeč: Recovera Technický Servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 8 000,00 

OST - Ostatní 8 000,00 

OO1 - Ostatní 8 000,00 

Strana 21 Z 25



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Obiekt: 

Soupis 

Oprava chodníku na uI.Žižkova a Gen.Krátkého ,Šumperk 

SO O1 - Oprava chodníku 

SO 1000 - Ostatní náklady 

Místo: Šumperk Datum: 10. 5. 2024 

Zadavatel: Město Šumperk Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek 

Uchazeč: Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 

D

D 

OST Ostatní 

O01 Ostatní 

8 000,00 

8 000,00 

8 000,00 

l1lK l22150000O lvytýčęnisrávzjiøiøhinženýrských Sm 
| 

Kpı 
l 

1,o00l 3500,00| 3 500,00l
l 

PP 

VV 

VV 

Dokumentace skutečného provedení 
" 

vytýčení stávajících podzemních inženýrských sítí před 

zahájením zemních prací a přeložek"

1 1,000 

l2l*< 
Vyřízení povolení zvláštního užívání pozemní 

1823800000 _ 

1 

kpl 

l 

1,0001 3500,00l 
komunikace 

3 500,00ı
l 

PP Fotodokumentace stavby 

l3lK lO12203000 leeødeıiøkè práce přıprøvázzıènisıavhy 
| 

Kpı 
l 

1,OO0l 1oOo,oo| 1 oOO,oOlcs URS 2024 O1 

PP Geodetické práce při provádění stavby 

Strana 22 Z 25



KRYcí LIST souPıSu PRACÍ 

Stavba: 

Oprava chodníku na uI.Žižkova a Gen.Krátkého ,Šumperk 

Obiekt: 

SO 01 - Oprava chodníku 

Soupis: 

SO 1020 - VRN 

KSO: 
Místo: Šumperk 

Zadavatel: 

Město Šumperk 

Uchazeč: 

Recovera Technický servis S.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk 

Proiektánt: 

Ing.Zdeněk Vitásek 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CC-CZ: 

Datum: 

IC: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IC. 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

10. 5. 2024 

26836980 

CZ26836980 

Cena bez DPH 1 000,00 

DPH základní 

Snížená 

Základ daně Sazba daně 

1 000,00 21,00% 

0,00 12,00% 

Výše daně 

210,00 

0,00 

|Cena S DPH v CZK 1 210,00 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 23 Z 25



REKAPITULACE čLENÉNí SouPıSu PRACÍ 

Stavba: 

Oprava chodníku na uI.Žižkova a Gen.Krátkého ,Šumperk 

Obiekt: 

SO O1 - Oprava chodníku 

Soupis: 

SO 1020 - VRN 

Místo: Šumperk Datum: 10. 5. 2024 

Zadavatel: Město Šumperk Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek 

Uchazeč: Recovera Technický Servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 1 000,00 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 000,00 

VRN3 - Zařízení staveniště 1 000,00 

Strana 24 Z 25



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Oprava chodníku na ul.Zižkova a Gen.Kratkého ,Šumperk 

Obiekt: 

SO O1 - Oprava chodníku 

Soupis: 

SO 1020 - VRN 

Místo: Šumperk Datum: 10. 5. 2024 

Zadavatel: Město Šumperk Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek 

Uchazeč: Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 1 000,00 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 000,00 

D VRN3 Zařízení staveniště 1 000,00 

l 

1 
l 

K 1030001000 lzzřizenistzvęništè 
| 

Kpı 
l 

1,0001 500,00| 500,00lcs URS 202401 

PP Zařízení staveniště 

l 

2 
l 

K 1034002000 lzahezpečenistavenıšıè 
| 

Kpı 
l 

1,0001 5OO,OO| 5O0,Oolcs URS 202401 
PP Zabezpečení staveniště 

Strana 25 Z 25


